Ermesceiihuson, Cetbslere, Hohensele, Rederbrug-

gon , Radeugheim cuin capella ,. el dcciina super
dimidiam villain Piiiihen, ctiiiem et ccclesiam cum

dimidij decinin et capellam in Vorlbusoii ad eccle-

siam eamdem p,erliiicnlcni,Appelc^Wcshle in.Ihes-

Aterbraut, ciirtem cittn lola fnmilin, ecclesinm in

Duilon cum quattior cnpellis, videlicet Niwelen,

llelltte, Hasteti, Cl Ganiberen ciini dimidia decima.

Obciinte atilcm le iuiiic ejusdein loci abbate vel

ttioriim quolibet. successorum, miilus ibidem qua-
libet subreptionis astuiia seu violentia praepoitatur,
nisi qttem fratres coiniiiuni conscnsu, vel fralrum

pars consilii sanioris secundum -Dei tiinbrem Vel

beati Beuedicli Regulara de eodem claustro, vel si,

necesse fuerii de alio, providerint eligeiidum. Li-

ceat etiam vobis iri parochialibiis ecclesiis quas -

tenetis, sacerdotes eligere, et dicecesano episcopo >

prseseittare, quibus, si idonei fueriut, episcopus ani-

iiiarum curam coinmittat, ut, de plebis quideiii cufa -

episcopo respondeant, vobis vero pro- febus lempo-
&ralibus.debitam subjectiOnem exhibeant.

Decernimus ergo, ut iiulli omnino bominum li—

cent prseftitum lnonasteriuni temere penurbare aut

ejus possessiones auferrc, Velablatas retinere, mi-

liuere , seu quibuslibet vexationibus faligare, sed >

omiiia integra conserventur eorum proquorum gur
bernatione et susientatioiie eoncessa sunl, usibus -

' oinnimodis pfofitturd, salva sedis apostolicaeaucto-

rilate, et diosCesaui episcopi canonica juslitia. Si

qua igitur in futurum ecclesiaslica ssecularisve per-
sona hujus nostrse constitutionis paginarti sciens,
coutra eam temere venife lenlaverit, secundo ter—

tiove commonita, si non realiim stium congrua sa-

tisfactione correxerit,. poteslalis honorisque sui di -

r gnitale careal, reatamque se divino judicio exislere

de perpetrata iniquilate cognoscat, et a sncratissinio

corpore et sanguine Dei ac Doinini nostri Redem-

ptoris Jesu Chrisii aliena fint, atque iil extremo

examiiie distrietse ultioiii subjaceat. Cunciis auteni

eidem loco sua jura servanlibus, sit pax Doniini

nostri Jesu Chrisli, quaientis et bic fructuin bonse

actionis percipiant, et apud dislriclum judicem
prsemia aetenisepacis inveniant. Amen.

Ego Eugenitis CaltiolicscEcclesi;e episcopus.

FACMFXUM,DOMINIS,SIGNUHIN iiONUM.

Ego Albericus Osticnsis episcoptis.

Ego Otlo diacon. cardi S. Giegorii ad Veiiim Au-

rouin,
n. Ego Rainefius cairdinaiis.

Ego Ajibeiliis.presbyler cardinalis.

Ego Ubaldus presbyl. card. lil. S. Crncis in Je-